
piese pentru revizie suflante - ADV1201464

I.D.: 55414688

Data publicarii	23.03.21	Coduri CPV	42950000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.557,37 RON - 11.557,37 RON

Descriere: DESCRIERE: cod articol cantitate descriere pret unitar total 176206000 5 cartus filtru aer 575,35 2.876,75 163882000 22 curea trapezoidala 208,17 4.579,74 175884000 3 cartus filtru aer 312,03 936,09 2000054375 3 curea trapezoidala 53,35 160,05 2000015540 8 ulei suflanta 364,6 2.916,80 033-001911 2 vaselina 43,97 87,94 total general 11.557,37
